

室蘭市発注工事に関わる提出書類の手引き[建築編] 令和3年度 9月1日改定 新旧対照表

項目	新	旧	備考
1-1 施工計画書 (4)現場組織表(施工体系図を含む)	<ul style="list-style-type: none"> <li>・施工体系図 ※様式は北海道建設部公表の最新版を確認すること。                          →当該建設工事に係るすべての建設業者名、技術者名等を記載し、工事現場における施工の分担関係を記載すること。(交通誘導警備員を含む)</li> <li>・施工体制台帳 ※様式は北海道建設部公表の最新版を確認すること。                          元請 → 施工体制台帳1(JVの場合は全構成員分を作成すること)                          1次下請 → 施工体制台帳2, 3                          2次下請以下 → 施工体制台帳2, 3                          元請、下請 → 施工体制台帳4(作業員名簿)</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>・施工体系図                          →当該建設工事に係るすべての建設業者名、技術者名等を記載し、工事現場における施工の分担関係を記載すること。(交通誘導警備員を含む)</li> <li>・施工体制台帳                          元請 → 施工体制台帳1(JVの場合は全構成員分を作成すること)                          1次下請 → 施工体制台帳2, 3                          2次下請以下 → 施工体制台帳2, 3</li> </ul>	・追記